2024年６月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＣＪ

代表者名 代表取締役社長 今給黎 成夫

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日付で役員を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長 今給黎 成夫

代表取締役（非常勤） 平野 剛 株式会社 JPX総研 常務執行役員

代表取締役（非常勤） Mike Sleightholme President, Broadridge International and Asset

Management Solutions, Broadridge Financial

Solutions, Inc.

取締役（常勤） 信川 泰盛

取締役（非常勤） Demi Derem General Manager, Broadridge Financial Solutions

Ltd.

社外監査役（非常勤） 森田 多恵子 西村あさひ法律事務所・外国法共同事業 パートナ

ー弁護士

以上